Проект Решения Совета депутатов

 городского округа Люберцы

[image: image1.jpg]SRS
“\v

»

v

/ﬂa\@\ W
AN ‘&‘«\\k\\\\ \

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЮБЕРЦЫ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_______________                                                                                                № ______________
г. Люберцы
Об утверждении Генерального плана городского округа Люберцы Московской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ  «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Совет депутатов городского округа Люберцы Московской области решил:
1. Утвердить Генеральный план городского округа Люберцы Московской области (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по перспективному развитию, градостроительству и землепользованию (А.И. Коханый).

Глава городского округа Люберцы
        В.П. Ружицкий

Председатель Совета депутатов                                                       С.Н. Антонов